
ســایت کنفدراسیون فوتبال آســیا )AFC( رده بندی میانه فصل 
کشــورهای قاره کهن بر مبنای عملکرد باشــگاه های آنها را اعلام کرد 
که عربســتان با ۱۰۹.۰۵۴ امتیاز، در صدر این جدول قرار دارد. در این 
رده بندی که بر اساس عملکرد نمایندگان تیم ها در رقابت های باشگاهی 
آســیا در هشت فصل اخیر منتشر کرده، ژاپن و کره جنوبی به ترتیب با 
۱۰۲.۱۵۳ و ۸۹.۹۹۰ امتیاز، رتبه های دوم و ســوم را به خود اختصاص 
داده اند. ایران در این رنکینگ ۶۸.۳۱۲ امتیاز به دست آورده و با ۰.۵۳۴ 
امتیاز بیشتر از قطر، در جایگاه پنجم قرار گرفته است. بیشترین امتیاز 
ایران در هشت فصل اخیر، به سال ۲۰۱۸ برمی گردد که پرسپولیس به 
فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد و استقلال و ذوب آهن به ترتیب تا 

مراحل یک چهارم و یک هشتم نهائی این مسابقات بالا آمدند.
النصردرتهرانتمریننمیکند

کاروان تیم فوتبال النصر عربســتان برای دیدار مقابل استقلال در 
لیگ نخبگان آسیا ســاعت ۱۹:۳۰ روز یکشنبه به ایران سفر خواهد 
کرد. با توجه به برنامــه ورود تیم النصر به تهران به احتمال زیاد این 
تیم در ورزشــگاه آزادی تمرین نخواهد کرد و آنها فقط از محل بازی 
بازدید خواهند داشت. دیدار برگشت دو تیم هم در روز ۲۰ اسفند ماه 

در ریاض برگزار خواهد شد.

کوتاه از فوتبال

شهید مدافع حرم رضا عادلی:
خدایا! از عمر من بگیر و به عمر رهبرم بیفزا

شهید مدافع حرم رضا عادلی، ۱۰ اردیبهشت سال 
۱۳۶۸ در اهواز متولد شــد و ۱۲ بهمن سال ۱۳۹۴ در 

سوریه به شهادت رسید.
خواهر شهید مدافع حرم رضا عادلی، در مصاحبه ای 
با روزنامه کیهان گفته بود: »داداش رضای ما همیشه 
می گفــت خدایا از عمر من بگیر ولــی به عمر رهبرم 
و حاج قاســم اضافه کن. وقتی از حاج قاســم صحبت 
می کرد حس غرور و افتخار می کرد. دنبال حاج قاسم 
عزیزمان زیاد گشت، مثل یک عاشق دنبال معشوق از 
عراق تا سوریه؛ اما موفق نشد حاجی را ببیند، حتی یک 

روز قبل از شهادت رفت و دوباره تمام گردان ها را گشت که شاید آمده باشند؛ ولی 
حاجی نیامده بود. آن شــب به همرزمش، حاج آقا رهبر وصیت می کند که: »اگر 
من شهید شدم و حاج قاسم رو دیدید سلام من را بهشون برسونید و بگید خیلی 
دنبال انگشتر شما بودم، انگشتر رو واسه خانواده ام بفرستید.« عملیاتی که داداش 
رضا در آن شهید شدند، آغاز آزادسازی دو شهر شیعه نشین نبل و الزهرا بود. حاج 
قاسم بعد از شهادت داداش رضا و تعدادی از همرزمانش برای ادامه عملیات می رود 
که خیلی از بچه ها به حاج قاسم اصرار می کنند که در عملیات حضور داشته باشند 
تا انتقام خون همرزمانشان را بگیرند، حاجی هم موافقت می کنند. همانجا وصیت 
داداش رضا را به ایشــان می گویند و سردار هم انگشتر را همراه یک نامه به سردار 
گرجی زاده می دهند و ایشــان هم آنها را برای ما می آورند و این بهترین و دوست 

داشتنی ترین هدیه ای بود که ما دریافت کردیم.«

حدیث دشت عشق

روز سرنوشت فوتبال

نکته  ورزشی

در روز پایانی رقابت های کشتی آزاد رنکینگ آلبانی، 
کامران قاسمپور و امیرحسین زارع با شکست رقبای خود 
به مدال طلا دســت یافتند و عرفان علیزاده نیز صاحب 

مدال نقره شد.
در پایان رقابت های اوزان ۹۲، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشــتی 
آزاد تورنمنــت رنکینــگ آلبانی، کامــران قاســمپور در ۹۲ و 
امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند و 
عرفان علیزاده در وزن ۹۷ کیلوگرم با شکست مقابل آرش یوشیدا 
کشتی گیر دورگه ایرانی ژاپنی به مدال نقره دست یافت. در فینال 
وزن ۹۲ کیلوگرم کامران قاســم پور دارنده ۲ مدال طلای جهان 
مقابل آلان باگایف از روسیه مقتدرانه و با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر 
به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد. قاسمپور پیش از این در 
دور نخســت استراحت کرد، سپس ۸ بر صفر میرانی مایسورادزه 
دارنده مدال های نقره و برنز جهان از گرجستان را شکست داد و به 
مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله نیز با نتیجه ۱۰ بر 
صفر فیض اله آکتورک دارنده مدال برنز جهان از ترکیه را مغلوب 
کرد و به دیدار فینال راه یافت. قاســمپور در حالی به مدال طلا 

رسید که هیچ امتیازی به رقبا نداد.
امــا در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم، عرفــان علیزاده برابر آرش 
یوشیدا کشــتی گیر ایرانی ژاپنی تیم ژاپن و دارنده مدال طلای 
آســیا به روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ شکست 

خورد. یوشیدا پیش از این در نیمه نهائی دست به کار بزرگی زد 
و کایل اسنایدر دارنده مدال های طلای جهان و المپیک از آمریکا 
را شکســت داد تا برای بزرگان این وزن خط و نشان بکشد. آرش 
یوشیدا زیر نظر پدرش جواد اسفنجانی کشتی گیر سابق ایران در 
ژاپن تمرین می کند. علیزاده پیش از این در دور نخســت ۹ بر ۱ 
مقابل ماگومد گادجی نوروف از مقدونیه پیروز شــد و در مرحله 
یک چهارم نهائی نیز مقابل ریچارد وگ از مجارستان با نتیجه ۷ 
بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهائی شد. وی در این مرحله 
نیز مقابل باتیربک تساکولوف دارنده مدال های نقره و برنز جهان از 
اسلواکی به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری 

رسید و فینالیست شد.
مجتبی گلیج دیگر نماینده ایران در این وزن ظهر امروز در 
همان دور نخســت مقابل کایل اسنایدر ۳ بر ۲ شکست خورد و 
حذف شــد. اما امیرحسین زارع دارنده مدال های طلای جهان و 
نقــره و برنز المپیک آخرین نماینده ایران بود که در فینال وزن 
۱۲۵ کیلوگرم برابر زلیم خان خزریف از روســیه به روی تشک 
رفــت و در پایان با اقتــدار و با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری 
رســید و صاحب مدال طلا شد. زارع پیش از این در دور نخست 
با نتیجه ۷ بر صفــر دزیانیس خرامیانکوف از بلاروس را مغلوب 
کرد. وی در دومین مبارزه نیز مقابل شامیل شریپوف کشتی گیر 
روسی الاصل از بحرین با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید و راهی 

نیمه نهائی شــد. وی در این مرحله نیز  هاکان بویوکچینگل از 
ترکیه با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رســید و راهی فینال شــد. 
زارع نیز همچون قاســمپور بدون از دست دادن امتیاز به مدال 
طلا رســید. در روز نخست این مسابقات نیز علی مؤمنی در ۵۷ 
و رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا رســیدند و 

یونــس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز صاحب مدال برنز شــد.  
هادی رضایی دومین نماینــده ایران در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز از 

دور رقابت ها کنار رفت.
به این ترتیب تیم کشتی آزاد ایران با کسب ۴ مدال طلا، یک 
نقره و یک برنز به کار خود در تورنمنت رنکینگ آلبانی پایان داد.

ایران به ۴ طلا، یک  نقره و یک برنز دست یافت 

طوفان قاسمپور و زارع در آلبانی با قهرمانی و بدون دادن امتیاز 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
صدوپنجمین دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و 
استقلال در شرایطی با برتری سرخپوشان به پایان رسید 
که آبی ها یک روز مانده به دربی از سرمربی جدید خود 

رونمایی کردند اما حضور او نتیجه ای به همراه نداشت.
دیدار تیم های فوتبال اســتقلال و پرســپولیس در هفته 
بیســت و یکم لیگ برتر از ســاعت ۱۷:۱۵ دقیقه پنجشنبه ۹ 
اســفند ۱۴۰۳ با قضــاوت پیام حیدری و حضــور بیش از ۵۰ 
هزار تماشــاگر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که در پایان 
سرخپوشان موفق شدند ۲ بر یک حریف خود را شکست دهند. 
اســتقلال در این بازی با ترکیب سیدحســین حسینی)کارت 
زرد(، رافائل سیلوا، روزبه چشمی)کارت زرد(، آرمین سهرابیان، 
رامیــن رضائیان، صالــح حردانی، دیدیه اندونــگ)کارت زرد(، 
محمدحسین اســلامی)۶۱ ماشــاریپوف(، آرش رضاوند)کارت 
زرد(، مهران احمدی)۴۶ علیرضا کوشکی(، محمدرضا آزادی)۴۶ 

کوجو( به میدان رفت. 
در ســوی دیگــر پرســپولیس هم بــا ترکیب الکســی 
گنــدوز)کارت زرد(، میــلاد محمدی، ایــوب العملود، مرتضی 
پورعلی گنجی)کارت زرد(، محمدحسین کنعانی زادگان، فرشاد 
فرجی)۶۱ محمد خدابنده لو(، سروش رفیعی، امید عالیشاه)۸۰ 
گئورگی گولســیانی(، میلاد سرلک)۶۷ ســعید مهری(، سردار 
دورســون)۸۰ عیســی آل کثیر( و علی علیپــور)کارت زرد( در 

شهرآورد ۱۰۵ تهران حاضر شد. 
آبی پوشــان تهرانی که در فاصله ۲۴ ساعت مانده به دربی 
ســرمربی جدید خود را معرفی کردند، بازی را تهاجمی شروع 
کردند و با حفظ توپ در زمین سرخپوشــان تلاش کردند فشار 
روی دروازه حریف را حفظ کنند اما با گذشــت لحظاتی از بازی 
پرســپولیس با پاس های کوتاه به دنبال آرام کردن بازی بود تا 
سرعت استقلال را بگیرد. استقلالی ها که شروع بهتری نسبت به 
سرخپوشان داشتند نتوانستند در بیست دقیقه ابتدائی موقعیت 
خطرناکــی را روی دروازه حریــف ایجاد کننــد و تنها یک بار 
در دقیقه نوزدهم شــوت آرش رضاوند از جناح چپ از پشــت 
محوطه جریمه را گندوز درازکش مهار کرد تا همچنان دو تیم 
از موقعیت خطرناک خالی باشــند و تماشــاگران منتظر دقایق 

آینده بازی باشند.

در دقیقه ۴۲ و در شرایطی که بازی متعادل پیش می رفت 
امید عالیشاه با توپ گیری در زمین خودی و یک پاس عالی بلند 
علی علیپور را پشت محوطه جریمه استقلال و بین دو مدافع این 
تیم صاحب توپ کرد که فرار این بازیکن درون محوطه جریمه با 
سرنگونی توسط سیدحسین حسینی همراه شد تا پیام حیدری 
بدون درنگ اعلام ضربه پنالتی کند اما برای بازبینی صحنه که 
آیا علیپور در آفســاید بود یا اتفاقی دیگری رخ داد دقایقی بازی 
متوقف شــد. پنج دقیقه پس از پنالتی که رقم خورد دورسون 
پشــت توپ ایستاد تا ضربه پنالتی را بزند که توپ او را حسینی 
مهار کرد اما داور به دلیل جلو آمدن دروازه بان استقلال پنالتی 
را تکرار کرد. در دومین حرکت با نظر سرمربی پنالتی زن تغییر 
کرد و این بار محمدحســین کنعانی زادگان پشت توپ ایستاد و 
در شرایطی که حســینی آن را لمس هم کرد اما به سمت بالا 
کمانه کرد و به تور دروازه چسبید تا سرخپوشان نیمه اول را یک 

بر صفر به رختکن بروند.
آبی پوشان که در ثانیه های پایانی نیمه اول با پنالتی دروازه 
خود را باز شــده دیده بودند، در نیمه دوم دو تغییر در ترکیب 
خود داشــتند و مهران احمدی و محمدرضا آزادی بیرون رفتند 

و کوجو و علیرضا کوشــکی وارد زمین شــدند تا روند تهاجمی 
استقلال برای جبران گل خورده بهتر شود. علیرضا کوشکی که 
در نیمه دوم به میدان آمده بود در دقیقه ۵۵ در شرایطی که در 
موقعیت تک به تک درون محوطه جریمه با فرشــاد فرجی قرار 
داشــت، از تعلل مدافع پرسپولیس استفاده کرد و جلوتر از او با 
ضربه ســر توپ را به ســمت دروازه زد که گندوز تنها تماشاگر 
رفتن توپ درون دروازه و چســبیدن به تور بود تا کار دو تیم به 

تساوی بکشد و همه چیز از نو شروع شود.
در شرایطی که اســتقلال نیمه دوم را بهتر از پرسپولیس 
دنبال کرده بود و موقعیت هایی را هم روی دروازه سرخپوشــان 
ایجاد کــرد اما در دقیقه ۷۱ ورق برگشــت و روی خطایی که 
اندونگ روی امید عالیشــاه انجام داده بود، ســروش رفیعی در 
نیمه زمین اســتقلال پشت توپ ایستاد و سانتری را به تیر اول 
برای هم تیمی هایش ارســال کرد که علیپور جلوتر از مدافعان 
استقلال با ضربه ای زیبا گل دوم را به ثمر رساند تا پنجمین گل 
خود در شــهرآورد را به ثمر برساند. پس از این که سرخپوشان 
از حریــف پیش افتادند این آبی ها بودند که با هدف جبران گل 
فشار روی دروازه را آغاز کردند اما دفاع چند لایه سرخپوشان به 

آنها اجازه نزدیک شدن به دروازه را ندادند. در هفت دقیقه وقت 
اضافه اســتقلال تلاش زیادی کرد تا گل تساوی را وارد دروازه 
پرسپولیس کند اما نتوانست به خواسته اش برسد تا سرخپوشان 
سه امتیاز شیرین را کسب کنند و با استفاده از تساوی سپاهان و 

تراکتور موقعیت خود در رده سوم جدول را بهتر کند.
کارتال:اینپیروزیرابههوادارانهدیهمیدهم

اسماعیل کارتال در نشست خبری پس از این دیدار با ابراز 
خرســندی از پیروزی تیمش گفت: تاکید کــردم که بازیکنان 
باید کار خودشــان را بکنند. نکاتی را که گفتم انجام دادند. تیم 
استقلال را آنالیز کرده بودیم و می توانستیم نقاط ضعف و قوت 
آنها کجاست. در تمرینات این مسائل را تمرین کردیم و دو گلی 
که زدیم هم دقیقا در تمرین زده بودیم. هفته گذشته هم روی 
این گل ها تمرین کرده بودیم اما زمان تمرین تاکتیکی کافی را 
نداشتیم. این هشتمین بازی بود که من در پرسپولیس هستم. 
فاصلــه بازی ها کم بود و فرصت کار کردن نداشــتیم. بازیکنان 
مصدوم و محروم زیادی داشــتیم اما بهانه ای نیاوردیم. از همه 
بازیکنانی که داشتیم استفاده کردیم و آنها را جابه جا کردیم و به 
این جا رسیدیم. از بازیکنان و هواداران بازهم تشکر می کنم. این 

پیروزی را به هواداران هدیه می دهم. 
بوژوویچ:پرسپولیسسزاواربردنبود

میودراگ بوژوویچ سرمربی اســتقلال هم پس از شکست 
تیمش در شــهرآورد گفت: مثل هر دربی دیگری این یک بازی 
مهــم بود و نیاز به باخت ما نبود. هواداران زیادی به ورزشــگاه 
آمده بودند و ما سزاوار باخت نبودیم و پرسپولیس با شایستگی 
نتوانست برنده بازی باشد. به جز دقایق ابتدائی که نتوانستیم از 
فشار خارج شــویم در سایر دقایق شانه به شانه حریف بودیم و 
در برخی لحظات هم برتر بودیم. گل هایی که دریافت کردیم از 
اشــتباهات فاجعه آمیز ما بود. به غیر از این عیسی آل کثیر تک 
شانس مسابقه را ایجاد کرد. در نیمه دوم ما به مراتب بهتر از آنها 
بودیم. سرمربی تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این پرسش که 
چرا عنوان می کنید تیم پرسپولیس سزاوار برد نبود در حالی که 
شما به این تیم باخته اید گفت: منظورم این بود که فوتبال بازی 
اشتباهات است و تیمی که اشتباه کمتری بکند برنده می شود. 
روی هر دو گلی که دریافت کردیم واقعا اشتباهات فاجعه آمیزی 

را مرتکب شدیم.

درخشش علیپور در شهرآورد 105 تهران

شوکبهاستقلالجوابنداد
پرسپولیسبرندهبازیبزرگنیمفصلشد

راهیابی ۱۰ کاراته کار به اولین مرحله اردوی تیم ملی بانوان
تیم ملی واترپلو با پیروزی مقابل سنگاپور ، به جمع چهار تیم برتر مسابقات 

قهرمانی آسیا راه یافت.
ملی پوشان واترپلوی ایران در این دیدار با نمایش درخشان خود، توانستند ۱۴ بر ۷ 
از سد حریف عبور کنند و جایگاه خود را در نیمه  نهائی این رقابت ها تثبیت کنند. در این 
مسابقه، امید آقایی و آرمان شمس هر کدام سه گل، مرصاد ادهم دو گل، و فربد صبوری، 
 جواد عباسی، پیمان اسدی، امین قویدل، سیدعرفان صدرنیا و امیررضا جلیل پور هر کدام 
یک گل به ثمر رساندند. تیم های اول و دوم این رقابت ها، سهمیه مسابقات جهانی واترپلو 
را کســب خواهند کرد. تیم ملی واترپلوی ایران آخرین بار در سال ۱۹۹۸ در رقابت های 

جهانی استرالیا حضور داشت.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: با پیشنهاد باشگاه النصر عربستان مخالفت 
کردیم و گفتیم دیدار با استقلال باید در ایران برگزار شود.

مهدی تاج در تازه ترین صحبت های خود عنوان داشت: روز چهارشنبه جلسه ستاد 
صدور مجوز حرفه ای را در وزارت ورزش و جوانان داشــتیم، چون AFC نامه ای درباره 
مجوز حرفه ای پرســپولیس و استقلال ارسال کرده که اگر ۵،۶ مورد این دو باشگاه حل 
شود، مجوز داده نمی شود. در همین راستا، مدیری که از طرف یک باشگاه دیر به جلسه 
آمده بود گفت برخی جلوی در باشــگاه جلوی او را گرفتند و روی درِ ماشــین و کاپوت 
زده اند. با این شرایط، مدیر نمی تواند کار کند. )منظور تاج، علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره 
اســتقلال بود.( وی افزود: ریشه کنی را باید از ابتدا شــروع کرد، یعنی از فدراسیون. اگر 
رئیس فدراسیونی بی احترامی کند، یعنی از ریشه خراب است. نباید جواب بی احترامی را 
با بی احترامی بدهیم. هر کسی در هر جامعه ای حُسن و قدمتی دارد و بی خبر از حال آن 
نبوده است. رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به دیدار دوشنبه استقلال و النصر عربستان 
در بازی رفت لیگ نخبگان آسیا در تهران گفت: چهارشنبه شب باشگاه النصر اعلام کرد به 
ایران نمی آییم و در کشور دیگری با استقلال بازی کنیم. به ما هم نگفته بود، به استقلال 
گفته بود. حتی گفته بودند هزینه ها را می دهیم که با آن مخالفت کردیم و بازی باید در 
کشور خودمان برگزار شود. ایران امن اســت. هوادارانی داریم که برای بازی شهرآورد به 

ورزشگاه آزادی آمدند و ماشین ها در صف ایستادند تا وارد پارکینگ ها شوند.

تیم ملی واترپلو به نیمه  نهائی قهرمانی آسیا راه یافت

تاج: گفتیم دیدار استقلال- النصر
فرنگی کار وزن ۸۷ کیلوگرم ایران انتقام شکست فینال المپیک پاریس را گرفت و با بردن نوویکوف بلغار راهی مرحله نیمه نهائی تورنمنت رنکینگ آلبانی شد. باید در ایران برگزار شود

در ادامه رقابت های ۲ وزن نخست کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی،  در وزن ۸۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی دارنده مدال های نقره جهان و المپیک، در 
دومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهائی مقابل سمن نوویکوف دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۴ از بلغارستان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۵ بر صفر به برتری 
رســید و انتقام شکســت در فینال المپیک پاریس را از این کشتی گیر بلغار گرفت و راهی مرحله نیمه نهائی شد. مهمدی در فینال المپیک پاریس با نتیجه ۷ بر صفر مقابل این 
کشتی گیر بلغار شکست خورده بود. مهمدی پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس برابر تاماش لوای دارنده مدال برنز جهان از مجارستان به روی تشک رفت و در همان 
تایم نخست با امتیاز عالی ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی یک چهارم نهائی شد. اما ابوالفضل مهمدی نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران، در مرحله یک چهارم نهائی برابر یریسکلدی 
ماکساتبک اولو دارنده مدال برنز امیدهای جهان از قرقیزستان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهائی بازماند. مهمدی برای اینکه 
بتواند در گروه بازنده ها برای رسیدن به مدال برنز تلاش کند باید منتظر صعود رقیبش به دیدار نهائی باشد. او در دور اول با نتیجه ۷ بر ۶ مقابل راماز زوئیدزه دارنده مدال برنز جهان 

از گرجستان به برتری دست یافت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر ۳ کلودجان شیهیو از آلبانی را از پیش رو برداشت.

مهمدی انتقام شکست فینال المپیک را گرفت

کارشناس وزارت ورزش و جوانان گفت: برگزاری مجمع بی طرفانه و ایجاد آرامش در فدراسیون از وظایف یک سرپرست است.
مهدی مبینی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: دوره سرپرستی یک دوره کوتاه مدت است که با حکم وزیر سرپرست منصوب می شود و همان طور که می دانید و اشاره 
کردیم وظیفه سرپرست حفظ وضع موجود با تغییرات اندکی است. همچنین سرپرست با توجه به مأموریتی که از سمت وزیر دریافت می کند می بایست دو موضوع مهم را محقق 
کند؛ اول اینکه فعالیت های جاری به ویژه برنامه عملیاتی فدراسیون را اجرا کند و دوم اینکه مقدمات را طوری فراهم نماید که اصل بی طرفی در برگزاری مجمع انتخاباتی رعایت شده 
و انتخابات بی حاشیه ای برگزار شود. مبینی که سابقه سرپرستی در چند فدراسیون المپیکی و غیر المپیکی را در کارنامه دارد گفت: باتوجه به تجربه حضورم در چندین فدراسیون 
به عنوان سرپرست می گویم، وقتی شخصی چهار یا هشت سال رئیس یک فدراسیون بوده، قطعا از شانس بالایی در انتخابات برخوردار است، لذا سرپرست فدراسیون در یک بازه 
زمانی کوتاه نمی تواند تا حدی که می گویند بر روی تغییر مسیر انتخابات تاثیرگذار باشد. در همین راستا وزیر به عنوان ناظر مستقیم این فرآیند می بایست به مجلس و نهادهای 

نظارتی پاسخگو باشد و به همین منظور قطعا تلاش می کند تا اصل بی طرفی رعایت شود.

مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته برگزار شد و چهره نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی مشخص شد.
مرحله دوم مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته بانوان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. در وزن ۵۰- کیلوگرم، ستاره زارعی و یلدا نقی بیرانوند، در وزن ۵۵- کیلوگرم، فاطمه 
زهرا سعیدآبادی و زینب جعفرنژاد، در وزن ۶۱- کیلوگرم، آتوسا گلشادنژاد، الینا صفاجو، در وزن ۶۸- کیلوگرم، مبینا کاویانی، مائده زارعی و در وزن ۶۸+ کیلوگرم، نگین آلتونی و 
نوشمهر نورصبحی کاراته کارانی بودند که جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کردند. سارا بهمنیار در وزن ۵۰- کیلوگرم، فاطمه سعادتی در وزن ۵۵- کیلوگرم، مهرنگار احمدی 
در وزن ۶۱- کیلوگرم، مبینا حیدری در وزن ۶۸- کیلوگرم و حنانه صالحی در وزن ۶۸+ کیلوگرم نفرات برتر مسابقات قهرمانی کشور بودند که پیش از این به اردوی تیم ملی راه 

یافتند. اولین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته بانوان از دیروز جمعه در آکادمی ملی المپیک آغاز شد.

مبینی: وظیفه سرپرست برگزاری مجمع بی طرفانه و ایجاد آرامش است

صفحه ۹
شنبه ۱۱  اسفند ۱۴۰۳
۳۰ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده 
اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت 
این واحد  ثبتی  از املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه  تحدید حدود یک قسمت 

به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار- پلاک 6- اصلی- اراضی کلوت

 3 بخش  اصلی   6 از  فرعی   1111 پلاک  از  شده  جدا  فرعی   22730
سبزوار- جواد اشتاب  فرزند حسن و رویا زارع سنگ سفید فرزند قاسم- 

بالمناصفه ششدانگ یکباب ساختمان- 158.50 مترمربع
تاریخ تحدید: 1404/01/24 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.

و مجاورین شماره های  املاک  به صاحبان  املاک  ثبت  قانون  ماده 14  به موجب  لذا 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور 
به هم رسانید. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا30 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی 
تقدیم  عدم  گواهی  و  مراجعه  مربوطه  دادگاه  به  می تواند  وی  قانونی  نماینده  یا  ثبت 
اعتراض  به  توجه  بدون  ثبت  اداره  نماید.  ثبت تسلیم  اداره  به  و  را دریافت  دادخواست 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1403/12/11

علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 

م الف: 403/359

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پلاک 19 اصلی بخش 16

20747 فرعی بنام آقای اسمعیل شکری نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 149/72 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای رحمت کاظمی  

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
اعتراض داشته  آرای اعلام شده  به  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع  الصاق  رای هیات 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/26

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1890524

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
 140360310013028504 شماره  رای  برابر  و   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند 
مورخ 1403/10/17 هیات قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی.... چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  آقاعباس  فرزند  پیشداد  السادات  نجم  خانم 
از  فرعی   292 پلاک  شماره  به  مترمربع   388/20 مساحت  به  زراعی  کاربری  با 
6- اصلی واقع در قریه ایرکا بخش 2 خریداری شده از آقای و خانم سعید جوادی 
مقدم محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
در شهرها  سراسری  محلی/  و  روزنامه  این  طریق  از  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/25

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی:1890652

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
 140360310013030019 شماره  رای  برابر  و   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند 
مورخ 1403/10/24 هیات قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی.... چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم مریم جزی فرزند حیات اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 355/04 مترمربع به شماره پلاک 600 فرعی از 100- اصلی واقع در 
از آقای ارسلان طاهری محرز گردیده  آباد بخش 11 خریداری شده  قریه نعمت 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای 
داشته  اعتراض  اعلام شده  آرای  به  ذینفع  اشخاص  تا در صورتیکه  الصاق  هیات 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.ت
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/25

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی:1890682 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی 
شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
اخیر الذکر تحدید حدود پلاک 216 فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده 
بخش 11 بنام شجاع سیفی مرزان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 218/71 مترمربع که مقدار 32 سیر مشاع عرصه وقف می باشد 
هیئت   1403/11/30 مورخ   140360310013036909 شماره  رای  طبق 
قانون تعیین تکلیف در 9/30 صبح سه شنبه مورخه 1404/02/02 در محل 

وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
ارتفاقی دعوت  مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق  از متقاضی و   لذا 
می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
 معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه 
تحدید  مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  روز   30 مدت  ظرف  ثبت  قانون 
از  اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه  این  به  را کتباً  اعتراض خود  حدود 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیراینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1403/12/11

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی: 1890760

سید سعید مدنی
قرار است امروز انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شده و رئیس و اعضای 
هیئت رئیســه آن انتخاب شوند تا برای چهار ســال آینده سکان هدایت این 
رشــته ورزشی را در دســت بگیرند. این انتخابات در حالی برگزار می شود که 
فوتبال ایران سال هاســت با مشــکلات عدیده- چه از نوع ســاختاری و چه 
ساختگی- دست به گریبان اســت و علی رغم هشدارهای دلسوزانه و تذکرات 
فنی و کارشناســانه، نه تنها گام محکم و کارســازی جهت حل این مشکلات 
برنداشته ایم بلکه بر کمیت و شدت آنها اضافه شده ، به طوری که امروز فوتبال 
یکی از مسئله ســازترین رشته هاست که می تواند فراتر از ورزش، حتی تبعات 

منفی اجتماعی و فرهنگی داشته باشد . 
درباره انتخابات امروز و تعیین تکلیف مدیریت فوتبال، دوسه ماهی است 
 که اهالی فوتبال و کارشناسان نظرات خود را  مطرح کرده اند و این نشریه نیز 
بــر اســاس وظیفه و به ســهم خود با اســتفاده از اظهارات برخــی از اهالی 
شناخته شده و صاحب کسوت ، پیشــنهادات خود را صریحا بیان کرده است. 
اگر بخواهیم این حرف ها را خلاصه کنیم، این جمله به دست می آید که »این 
راهی را که فوتبال ما می رود ، راه نیست و کج راهه واقعی است و در نهایت سر 
از نا کجا آباد درمی آورد«. نتیجه ای که به دســت می آید این است که بیش از 
این نباید معطل کرد و اگر واقعا مسئولان قصد و نیت اصلاح دارند، باید نقطه 
پایانی بر این راه و رسم بگذارند و با پلشتی ها و جریانات رخنه کرده و عناصر 

نامشروع- که کاروبار فوتبال را به این جا کشانده اند- قاطعانه برخورد کنند. 
شــکی وجود ندارد که ادامه این روش و تداوم این شــرایط و سازکار به 
ضــرر اهالی ورزش و فقط به نفع عناصر فرصت طلب و باندهای منفعت جویی 
است که اصلا کاری به فوتبال و احساسات و توقعات مردم و سرنوشت ورزش 
مملکت ندارند و ورزش و فوتبال و... را به دکانی تبدیل کرده اند که جیب شان 
را پر کرده و از طریق آن ناداشــته های شــخصیتی واجتماعی خود را جبران 

کنند.
تقریبا هیچ کدام از کسانی که با راه و رسم مدیریت ورزشی آشنایی دارند 
و فوتبــال دنیا را می شناســند و از دال  و  ذال فوتبال ایــران و آنچه نا اهلان و 
منفعت جویان وجریانات فرصت طلب بر سر آن آورده و می آورند ، آگاه هستند، 
از وضعیت حاکم- چه از حیث فنی و چه اخلاقی و فرهنگی- راضی نیســتند. 
 چگونه کسی که اهل فهم و تشخیص و شناخت است، از فوتبالی که سرنوشت 
آن تقریبا در اکثر قریب  به  اتفاق بخش ها و حوزه ها در چنگ دلالی گســتاخ 
و افسار گسیخته گرفتار آمده، راضی باشد و دم نزند و با این وضع کنار بیاید؟!

 فوتبال را باید از دســت این جریانات منفعت جو و دلالیسم بی مهار- که 
برای کســب منفعت خود ضربات سنگین اخلاقی و هزینه های هنگفت مالی 
بر پیکر فوتبال و بیت المال وارد کرده- نجات داد. دلالیســم چنان نفوذ کرده 
که برای تطهیر و تزکیه فوتبال باید عزمی راسخ و اراده ای آهنین داشت. این 
کار بیش و پیش از هر کسی برعهده افرادی است که قرار است با پیروزی در 
انتخابات، ردای مسئولیت را تحویل بگیرند و در این حوزه مدافع منافع ملی و 
به طور خستگی ناپذیر در پی تحقق انتظارات و توقعات مردم باشند. فوتبال در 
حالی به این روز افتاده که به گواه اهالی فن و کارشناســان داخلی و خارجی، 
از اســتعداد و توانایی های مادی و انسانی مناسبی برخوردار است و بر همین 
اساس جایگاهی که در سال های اخیر داشته، زیبنده نیست و باید بسیار بالاتر 

و فراتر باشد. 
سابقه و آرشــیو فوتبال به روشنی این ادعا را ثابت می کند. فوتبال ایران 
روزگاری در همه رده های ســنی و در ســطح باشگاهی و ملی قدرت اول قاره 
کهن بود و قهرمانی ها و افتخارآفرینی های پیاپی به نام آن ثبت می شد. امروز 
این فوتبال جایگاه خود را در آسیا از دست داده و به این دلخوش است که در 
رده باشگاهی از حریفانی که محلی از اعراب نداشته و اصلا مرد میدان فوتبال 
ما نبودند، بیشتر از ۳،۴ گل نخوردیم! و... در رده ملی هم که وضع معلوم است. 
فوتبال شکست ناپذیر ما که پی در پی قهرمان آسیا می شد، حدود نیم قرن است 
کــه رنگ فینال را ندیده و در رده جوانان ، امیدها و... هم قافیه را ســخت به 

حریفان باخته ایم.
از این نکته مهم نباید غافل باشــیم که از دست رفتن جایگاه برتر فوتبال 
ایران در آســیا بیش از آنکه معلول برنامه و قدرت حریفان و رقیبان باشد)که 
تا حدی هست(، به دلیل آفات و بلایایی است که از داخل برسر آن آوار شده 
اســت. اگر وضعیت باشگاه های ما به این جا رســیده، اگر تیم ملی نمی تواند 
انتظــارات مردم را متحقق ســازد و یک بار دیگر بر صــدر فوتبال قاره کهن 
بنشــیند، اگر امیدها راهی به المپیک پیدا نمی کنند، اگر جوانان ما علی رغم 
شایستگی ها، جهانی نمی شوند و چنان که دیدیم در برابر همگنان ژاپنی خود 
عاقبت بازی را در ضربات پنالتی واگذار می کنند، باید علت اصلی را در »داخل 

این فوتبال« بجویید، نه فقط در قوت حریفان! 
در مقطعی که فوتبال کشورمان قدرت بلامنازع در آسیا بود، همین ژاپن 
که برای سال ۲۰۵۰ رسیدن به فینال جام جهانی را هدف قرار داده، حتی در 
سطح جوانان هم حریف قابل ملاحظه ای محسوب نمی شد و همواره با اختلاف 
دوســه گل از جوانان ما عقب بود اما آنها سال هاست که به کار فنی و اصولی 
و علمی همه جانبه روی  آورده اند، در حالی که فوتبال ایران دیرزمانی است کار 
اصولــی و علمی را رها کرده و به محل کاســبی و دلالــی و رمالی باندهای 
فرصت طلب و جریانات منفعت جوی شارلاتان مســلک تبدیل شده است. این 
واقعیت ناخوشایندی اســت که داد همه اهالی ورزش- و حتی مسئولان- را 
درآورده است. آیا این وضعیت تغییر می کند؟ این سؤالی مهم است که پاسخ 

آن به زودی زود برهمگان روشن خواهد شد...

پیروزی ارزشمند ذوب آهن مقابل فولاد مهم ترین اتفاق روز 
دوم هفته بیست و یکم رقابت های لیگ برتر فوتبال بود.

روز دوم هفته بیست و یکم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران جام 
خلیج فارس دیروز با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید. در مهم ترین بازی 
دیروز تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان میزبان فولاد خوزســتان بود که 
این بازی با برد خیره کننده ســه بر صفر میزبان همراه بود تا شاگردان 
محمد ربیعی یکی از شگفتی های هفته را مقابل فولادی که در جمع 
مدعیان قهرمانی قد علم کرده است کسب کنند.مجید علیاری )۸( و 
محمود قائدرحمتی )۳۳( و مجتبی نجاریان )گل به خودی- ۵۷( برای 
ذوب آهن گلزنی کردند. ذوب آهن با این پیروزی ۲۷ امتیازی شــد تا 
بــه رتبه هفتم جدول صعود کند. فولاد نیز با ۳۸ امتیاز در رده چهارم 

باقی ماند.
در دیگر دیدار همزمان خیبر خرم آباد میزبان آلومینیوم اراک بود 
که این دیدار با پیروزی یک بر صفر میزبان خرم آبادی به پایان رسید. 
امیرحســین جدی )۲۷( تک گل سه امتیازی خیبر را به ثمر رساند تا 
آنها هم جهشی بزرگ در جدول داشته باشند. خیبر با این نتیجه، ۲۳ 

امتیازی شد تا در رتبه یازدهم جا خوش کند.
در قائمشــهر، تیم نساجی موفق شد حریفش شمس آذر قزوین را 
با یک گل شکست دهد. تک گل این بازی را کوین یامگا )۷۱( به ثمر 
رســاند. در تهران هم تیم گل گهر سیرجان موفق شد میزبانش هوادار 
را با یک گل شکســت دهد. تک گل این بازی را هم مهدی تیکدری 

)۲۰( به ثمر رساند.
تساویتراکتوروسپاهان

اما دیروز و در روز نخســت هفته بیســت و یکم لیگ برتر ۴ بازی 
برگزار شد که در حساس ترین دیدار شهرآورد ۱۰۵ تهران با برتری ۲ 
بر یک پرسپولیس به پایان رسید. محمدحسین کنعانی زادگان )۴۵+۵( 
از روی نقطه پنالتی و علی علیپور )۷۱( برای پرســپولیس و علیرضا 

کوشکی )۵۵( برای استقلال گل زدند. 
در دیگر بازی مهم پنجشــنبه تیم های فوتبــال تراکتور تبریز و 
سپاهان اصفهان در ورزشگاه یادگار امام)ره(تبریز به مصاف هم رفتند 

که این دیدار با تساوی صفر- صفر به پایان رسید. 
در کرمان مس رفســنجان مهمانــش چادرملو اردکان را با نتیجه 
یک بر صفر شکست داد. تک گل این بازی را رضا جبیره )۵۵( به ثمر 
رســاند. در خوزستان هم استقلال این شهر با نتیجه ۲ بر یک مغلوب 

ملوان انزلی شد. 
ســجاد شهباززاده)۶۶( برای استقلال خوزســتان و نیما انتظاری 
)۱۰- از روی نقطــه پنالتی( و رضا جعفــری )۳۰( برای ملوان گلزنی 

کردند.

تراکتور و سپاهان به تساوی رضایت دادند
پیروزی ارزشمند ذوب آهن مقابل فولاد

اعلامردهبندیباشگاهیفوتبالآسیا
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14532-5218859.گلگهرسیرجان
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326-18-92168721.استقلال
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